
 

 

 

 

NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Lapače hmyzu nerez 
30.5 I  a 30.6 l 

 
 
 
 
 
 
 



 
POKYNY 

 
1. Tento návod obsahuje pokyny k montáži, k bezpečnosti, k provozu a k údržbě 

lapačů hmyzu. Návod si pečlivě pročtěte a uschovejte ho prosím. 
 

2. Před použitím zkontrolujte, zda není přístroj poškozen. V opačném případě se 
ihned obraťte na Vašeho dodavatele, který Vám poškozené díly vymění za 
originální díly. 
 

3. Před zapnutím přístroje zkontrolujte, zda se shodují elektrické hodnoty na štítku 
s rozvodnou sítí. Pokud tomu tak není, tak přístroj nepoužívejte. 

 
4. Tyto přístroje jsou vyráběny k lapání létajícího hmyzu a smějí být používány 

pouze k tomuto účelu. Jakékoliv  jiné použití je nebezpečné. Přístroj se smí 
používat pouze ve vnitřních prostorách budov. Výrobce neodpovídá za škody 
vzniklé neodborným nebo nerozumným používáním přístrojů. 
 

5. Pokud již nebudete přístroj používat, vytáhněte zástrčku ze sítě a přístroj uložte 
do originálního balení. Přístroj chraňte před dětmi. 
 
 

POKYNY K POUŽÍVÁNÍ 
 
Při používání elektrických přístrojů je třeba dbát na následující bezpečnostní 
opatření: 
 

 nedotýkejte se přístroje mokrýma rukama 

 zástrčku nevytahujte ze sítě za kabel 

 přístroj chráňte před dětmi a nepoučenými osobami 

 přístroj nepoužívejte v blízkosti hořlavého nebo explozivního materiálu 

 přístroj pověste na zeď na řetízek 

 přístroj zasuňte do zásuvky 230 V / 50 Hz a stiskněte vypínač 0-1. 
 
Při zanedbání jmenovaných opatření nemůže již být zajištěna bezpečnost přístroje, 
výrobce za toto v žádném případě neodpovídá. 
 
 
ÚDRŽBA 
 
Při jakémkoliv způsobu údržby a výměně zářivky nebo starteru byste se měli ujistit, 
že přístroj není připojen na síť. Při odstraňování usazenin ze dna nádoby je třeba 
nádobu vyháknout nebo vytáhnout. K čištění nepoužívejte žádné hořlavé látky jako 
jsou alkohol, benzín atd. Aby byl zajištěn bezvadný chod přístroje, musí být 
pravidelně (jedenkrát za měsíc) čištěna mřížka suchým štětcem. Přístroj nikdy 
neponořujte do vody. 



 
 
DŮLEŽITÉ ! 
 
Aby se předešlo nebezpečnému přehřátí, musí být zcela rozvinut napájecí kabel. Při 
poškození nebo chybném provozu se obraťte přímo na technickou servisní službu a 
nechte přístroj zkontrolovat. 
 
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ ! 
 

 přístroj nepoužívejte v přírodě ! 

 pozor v přístroji je vysoké napětí ! 

 při čištění a údržbě vždy vytáhněte zástrčku ze sítě. 

 Při poruše přístroje zkontrolujte na zadní straně pojistku 1A, poté kontaktujte 
servis 

 
 
 TECHNICKÉ ÚDAJE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Model 
 

30.5 l 
 

30.6 l 
 

Napájecí napětí 
 

230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 

Výkon lampy 
 

2 x 15 W 2 x 15 W 

Hodnota elektrického 
výboje 

2,2 kV 2,2 kV 

Stavěno pro prostor 
cca 

100 m2 
cca 

125 m2 

Rozměry 
v mm 

485 x 132 x 392  485 x 165 x 392  

Hmotnost 
v kg 

8,5 9 

 


